ZINACANTAN

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2023
(PESOS)

ESF
FECHA 19/10/2023
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

29,574,701.41
28,626,472.46

58,201,173.87

39,574,360.92
21,651,719.33
-23,369,055.64

37,857,024.61
96,058,198.48

2,5681,677.96
271,332.36

2,853,010.32
2,853,010.32

9,372,895.13
9,372,895.13

51,181,089.75
32,651,203.28

83,832,293.03

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

3,215,208.75
3,862,067.79

7,077,276.54

ESF-08
ESF-08

39,574,360.92
21,651,719.33
-23,369,055.64

37,857,024.61

44,934,301.15

2,910,202.74
0.00

ESF-12
ESF-14

2,910,202.74
2,910,202.74

9,372,895.13
9,372,895.13

-1,499,260.84
34,150,464.12

32,651,203.28

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 93,205,188.16 42,024,098.41

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 96,058,198.48 44,934,301.15

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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